ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KHÁNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Khánh Sơn, ngày     tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến

thực hiện thí điểmkhông sử dụng hồ sơ giấy

Căn cứ Quyết định số 674/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc phê duyệt danh mục thủ tục hành chính thực hiện thí điểm

cung cấp dịch vụ công trực tuyến không sử dụng hồ sơ giấy trên địa bàn tỉnh

Khánh Hòa;

UBND huyện Khánh Sơn thông báo đến tổ chức, cá nhân về dịch vụ công

trực tuyến thực hiện thí điểm không sử dụng hồ sơ giấy lĩnh vực hộ tịch thuộc

thẩm quyền giải quyết của UBND huyện Khánh Sơn và lĩnh vực hệ thống văn

bằng, chứng chỉ thuộc thẩm quyền giải quyết của Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Khánh Sơn, cụ thể:

1. Tên dịch vụ công trực tuyến không sử dụng hồ sơ giấy

- Thủ tục cấp bản sao văn bằng, chứng chỉ từ sổ gốc – Trường hợp đơn giản

(thuộc thẩm quyền giải quyết của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện)

- Thủ tục cấp bản sao văn bằng, chứng chỉ từ sổ gốc – Trường hợp phức tạp

(thuộc thẩm quyền giải quyết của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện)

- Thủ tục chỉnh sửa nội dung văn bằng, chứng chỉ (thuộc thẩm quyền giải

quyết của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện)

- Thủ tục cấp bản sao Trích lục hộ tịch (UBND cấp huyện)

2. Thời gian thực hiện thí điểm

Từ ngày 20/3/2024 đến ngày 20/9/2024.

3. Tổ chức, cá nhân thực hiện nộp hồ sơ trực tuyến có thể truy cập vào

địa chỉ

- Cổng dịch vụ công Quốc gia tại địa chỉ https://dichvucong.gov.vn

- Trung tâm Dịch vụ hành chính công trực tuyến tỉnh Khánh Hòa tại địa chỉ

https://hanhchinhcong.khanhhoa.gov.vn

https://dichvucong.gov.vn
https://hanhchinhcong.khanhhoa.gov.vn

Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh khó khăn, vướng mắc, vui lòng

liên hệ Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện Khánh Sơn (số điện thoại: 0258

3869.779) để được hướng dẫn.

UBND huyện Khánh Sơn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Minh Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:16:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Cao Minh Vỹ<cmvy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:13:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH SƠN<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:13:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH SƠN<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T09:13:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH SƠN<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!